GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2009_SoldadoBM\Edital067_SoldadoBM2009.doc - 1/3

EDITAL n. 67/2014 - SAD/CBMS/CFSD

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o

COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE MATO

GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no item 15.1 do

Edital 01/2009 - SAD/ESCOLAGOV/CBMMS/CFSD, de 21 de dezembro de 2009, torna

pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos convocados para realizar

o Exame de Saúde, Antropométrico e Clínico no dia 24 de julho de 2014, sendo que no Anexo I

consta o resultado dos candidatos presentes, e no Anexo II a candidata ausente na data do

exame.

CAMPO GRANDE-MS, 7 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

OCIEL ORTIZ ELIAS

Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar

de Mato Grosso do Sul

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2009_SoldadoBM\Edital067_SoldadoBM2009.doc - 2/3

ANEXO I AO EDITAL n. 67/2014 - SAD/CBMS/CFSD

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE, ANTROPOMÉTRICO E CLÍNICO

Inscrição n. Nome Resultado

2912 CRISTIANO ARAUJO DE OLIVEIRA (sub judice) APTO

1394 WAGNER ALVES DE SOUZA (sub judice) APTO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2009_SoldadoBM\Edital067_SoldadoBM2009.doc - 3/3

ANEXO II AO EDITAL n. 67/2014 - SAD/CBMS/CFSD

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE

SOLDADO BOMBEIRO MILITAR

CANDIDATA AUSENTE NO EXAME DE SAÚDE, ANTROPOMÉTRICO E CLÍNICO

Inscrição n. Nome

1387 SIDINEIA APARECIDA AJALA DA COSTA (sub judice)